

Dear editor and reviewers:

Thank you for your decision letter on our MS(No. 45262 entitled "Successful transcatheter device closure of ASD in pregnant women, guided by complete TTE".) We studied the reviewer's comments thoughtfully and found that all these comments are very constructive for revising the manuscript. We have revised the manuscript according to the comments and send it to you again.

To reviewer:

We changed the acronyms in the title. We added the gestational age in method. We added the pregnancy outcomes in result. We changed the acronyms in the keyword. We added the the gestational age of the six pregnant women in materials and methods. Color doppler was used in this study. We added more information and a figure of the domestic ASD occluder in the revision. We also added the monitored method for the fetuses after the procedure in the revision. We deleted the statistical analysis part. We added the birth weight and gender of infants, Apgar scores after vaginal delivery in the result part. In discussion, 4th paragraph, we changed this sentence to "Ionizing radiation was used... there was exposure to both the mother and the doctors". We also revised the sentence of congenital malformations and embryonic death may occur from exposure during the first trimester. We revised the limitation part according the reviewer' opinion. We added arrows in each figure to show the special feature.

We also revised our MS according the edited reviewer' opinion and with the help of a native English speaker associated with American Journal Experts.

Thanks for your advice

Dr Chen